

# TEAM LGND IVS

Sydmarken 31  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Nicolai Filipsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TEAM LGND IVS

Sydmarken 31

2860 Søborg

e-mailadresse: [info@teamlgnd.com](mailto:info@teamlgnd.com)

CVR-nr: 36065737

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 2.166 og egenkapitalen udgør kr. 3.056.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening,

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>12.846</b>	<b>34.299</b>
Personaleomkostninger .....		-5.000	-12.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.739	-2.739
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.107</b>	<b>19.060</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		1	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-832	-1.443
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.276</b>	<b>17.617</b>
Skat af årets resultat .....		-2.110	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.166</b>	<b>13.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.166	13.740
<b>I alt .....</b>		<b>2.166</b>	<b>13.740</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	2.739
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.739</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.739</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	25.856
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.462	4.870
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.462</b>	<b>4.870</b>
Likvide beholdninger .....		29.356	27.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.818</b>	<b>58.696</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.818</b>	<b>61.435</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		3.056	890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.057</b>	<b>891</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	512
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		394	391
Skyldig selskabsskat .....		2.626	202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.433	20.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.308	36.520
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.761</b>	<b>60.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.761</b>	<b>60.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.818</b>	<b>61.435</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis